Протокол № 4/1
заседания комиссии, осуществляющей контроль за ходом выполнения мероприятий по благоустройству дворовых и общественных территорий в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района на 2018 – 2022 годы»

П.Скреблово                                                                               01 октября  2018 года

Присутствовали:
	Председатель:
Шустрова Елена Алексеевна

Заместитель председателя:
Костерин Сергей Валерьевич

Члены комиссии:
Босак Николай Александрович

Платонов Валерий Владимирович

Секретарь комиссии:
Семенова Елена Геннадьевна

-и.о.главы администрации Скребловского сельского поселения

-специалист администрации Скребловского сельского поселения

-глава Скребловского сельского поселения
-депутат совета депутатов Скребловского сельского поселения

- специалист администрации Скребловского сельского поселения

На заседании присутствовало 5 из 5 членов комиссии.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
1. О проведении субботника  в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района на 2018 – 2022 годы»
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу слушали: Шустрову Елену Алексеевну.
В рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района на 2018 – 2022 годы» 29 сентября 2018 года проведен субботник по  благоустройству  дворовой территории по адресу: П.Скреблово, ул.Центральная, д.20
В субботнике приняли участие 7 человек.

Решили:
1. Информацию принять к сведению.

Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

И.О. главы администрации                                                        Е.А. Шустрова